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(INS.701) YAPILARDA YALITIM (A111)

(MMF103) MATEMATİK I (A110)

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ  M.M.F. İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2025-2026 EĞİTİM ve ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI NORMAL ÖĞRETİM VE İKİNCİ ÖĞRETİM HAFTALIK DERS PROGRAMI

I.SINIF II.SINIF III.SINIF IV.SINIF
AKADEMİK 

DANIŞMANLIK

(MMF105) KİMYA (A110)

P
A
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A

R
T

E
S

İ

(INS.354) AKIŞKANLAR MEKANİĞİ (A116)

(INS.729) ÖZEL TEMELLER (A115)

(INS.729) ÖZEL TEMELLER (A115)

(INS.231) MÜHENDİSLİK İSTATİSTİĞİ (A116)

(INS.701) YAPILARDA YALITIM (A111)

(MMF101) FİZİK I (A110) (INS.701) YAPILARDA YALITIM (A111)

(SIB001) SİBER GÜVENLİĞİN TEMELLERİ 

(Çevrimiçi)

S
A

L
I

(SIB001) SİBER GÜVENLİĞİN TEMELLERİ 

(Çevrimiçi)

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

(INS.366) YAZ STAJI II (A116)

(INS.112) İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ 

(A115)

(INS.355) BETONARME I (A111)

(INS.355) BETONARME I (A111)

(INS.113) BİLGİSAYAR VE 

PROGRAMLAMAYA GİRİŞ (EZ009)

(INS.113) BİLGİSAYAR VE 

PROGRAMLAMAYA GİRİŞ (EZ009)

(INS.113) BİLGİSAYAR VE 

PROGRAMLAMAYA GİRİŞ (EZ009)

(INS.233) MUKAVEMET I (A108)

(INS.247) YAZ STAJI I (A116)

(MMF101) FİZİK I (A110)

(INS.231) MÜHENDİSLİK İSTATİSTİĞİ (A116)

(MMF105) KİMYA (A110)

(MMF105) KİMYA (A110)

(INS.112) İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ 

(A115)

(MMF103) MATEMATİK I (A110) (INS.235) SAYISAL ÇÖZÜMLEME (A115)

(MMF103) MATEMATİK I (A110) (INS.235) SAYISAL ÇÖZÜMLEME (A115)

(MMF101) FİZİK I (A110) (INS.235) SAYISAL ÇÖZÜMLEME (A115) (INS.355) BETONARME I (A111)

(MMF103) MATEMATİK I (A110)

(INS.237) İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ JEOLOJİ (A115)

(INS.237) İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ JEOLOJİ (A115)

(INS.351) İŞ HUKUKU VE MÜHENDİSLİK ETİĞİ (A116)

(INS.351) İŞ HUKUKU VE MÜHENDİSLİK ETİĞİ (A116)

(YDSD301) TEMEL TEKNİK İNGİLİZCE (A115)

(MMF101) FİZİK I (A110)

(YDSD301) TEMEL TEKNİK İNGİLİZCE (A115)

(INS.356) YAPI STATİĞİ I (A116)

(INS.356) YAPI STATİĞİ I (A116)

C
U

M
A

(ATA001) ATATÜRK İLK-İNK TAR. I 

(Çevrimiçi)

(INS.353) ZEMİN MEKANİĞİ I (A115)

(TDI001) TÜRK DİLİ I (Çevrimiçi)

(YDL001) YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) 

(Çevrimiçi)

(INS.353) ZEMİN MEKANİĞİ I (A115)(INS.234) DİNAMİK (A111)

(INS.353) ZEMİN MEKANİĞİ I (A115)

(YDL001) YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) 

(Çevrimiçi)

(INS.352) ULAŞIM YAPI TASARIMI (ÖD) (A110)

(ATA001) ATATÜRK İLK-İNK TAR. I 

(Çevrimiçi)

(TDI001) TÜRK DİLİ I (Çevrimiçi)

P
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Ş
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B
E

(INS.729) ÖZEL TEMELLER (A115)

(INS.474) İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİNDE LABORATUVAR (A115)

(INS.473) ÇELİK YAPILAR (A111)

(INS.474) İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİNDE LABORATUVAR (A115)

(INS.743) BETON KATKILARI (A115)

(INS.472) BETONARME SİSTEM TASARIMI (ÖD) (A111)

(INS.471) TEMEL MÜHENDİSLİĞİ (A115)

(INS.471) TEMEL MÜHENDİSLİĞİ (A115)

(INS.471) TEMEL MÜHENDİSLİĞİ (A115)

(INS.717) YOL KAPLAMASI TASARIMI (A116)

(MMF002) İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ II (A111)

(MMF002) İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ II (A111)

(INS.473) ÇELİK YAPILAR (A111)

(INS.483) BİTİRME ÖDEVİ (ÖD)

(INS.354) AKIŞKANLAR MEKANİĞİ (A116)

(INS.236) MÜHENDİSLİK MATEMATİĞİ I (A111)

(INS.234) DİNAMİK (A111)

(INS.234) DİNAMİK (A111)

(INS.474) İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİNDE LABORATUVAR (A115)

(INS.483) BİTİRME ÖDEVİ (ÖD)

(INS.472) BETONARME SİSTEM TASARIMI (ÖD) (A111)

(INS.472) BETONARME SİSTEM TASARIMI (ÖD) (A111)

(INS.232) MALZEME BİLİMİ (A111)

(INS.232) MALZEME BİLİMİ (A111) (INS.354) AKIŞKANLAR MEKANİĞİ (A116)

(INS.236) MÜHENDİSLİK MATEMATİĞİ I (A111)

(INS.233) MUKAVEMET I (A108)

(INS.233) MUKAVEMET I (A108)

(INS.473) ÇELİK YAPILAR (A111)

(INS.743) BETON KATKILARI (A115)

(INS.743) BETON KATKILARI (A115)

(INS.236) MÜHENDİSLİK MATEMATİĞİ I (A111)

(INS.352) ULAŞIM YAPI TASARIMI (ÖD) (A110)

(INS.356) YAPI STATİĞİ I (A116)

(INS.717) YOL KAPLAMASI TASARIMI (A116)

(INS.352) ULAŞIM YAPI TASARIMI (ÖD) (A110)

BÖLÜM ÖĞRETİM ELEMANLARI 

(AKADEMİK DABIŞMANLIK)

Avrupa Birliği Projeleri: Yazımı, 

Yönetimi ve Uygulaması 

(Çevrimiçi)

Avrupa Birliği Projeleri: Yazımı, 

Yönetimi ve Uygulaması 

(Çevrimiçi)

Avrupa Birliği Projeleri: Yazımı, 

Yönetimi ve Uygulaması 

(Çevrimiçi)

(INS.717) YOL KAPLAMASI TASARIMI (A116)

Alandışı Seçmeli Ders

Alandışı Seçmeli Ders

(INS.719) YAPI STATİĞİ III 

(A111)

(INS.719) YAPI STATİĞİ III 

(A111)

(INS.719) YAPI STATİĞİ III 

(A111)


